
GSPublisherEngine 226.61.64.100

vorh. Gel. an Hg

508,80

511,50

OK Strasse

vorh. Gel. an Hg

510,95

511,50

508,80 Unverbindliche Illustration

Unverbindliche Illustration

EXPOSÉ

Wohnen über dem Martinsberg
in Weingarten

Attraktive Eigentumswohnungen
- Wildeneggstr.3 -
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Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Kind 1
Kind 2
Bad/WC
WC
Diele/Garderobe
Flur
Abstr.
Terrasse (zu 50%)

Wohnfläche

WOHNUNG W1
4 1/2 Zimmer-Wohnung mit Terrasse

und Gartenanteil

38,22 m²
13,46 m²
11,94 m²
10,57 m²
9,70 m²
1,68 m²

13,01 m²
4,26 m²
1,23 m²
5,16 m²

109,23 m²
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:100

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Bad/WC
Diele/Garderobe
Abstr.
Terrasse (zu 50%)

Wohnfläche

WOHNUNG W2
2 1/2 Zimmer-Wohnung mit Terrasse

und Gartenanteil

31,70 m²
15,53 m²
6,49 m²
6,99 m²
1,82 m²
4,02 m²

66,55 m²

Wohnen über dem Martinsberg
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:100

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Kind 1
Bad/WC
Diele/Garderobe
Abstr.
Terrasse (zu 50%)

Wohnfläche

WOHNUNG W2 - Variante
3 1/2 Zimmer-Wohnung mit Terrasse

und Gartenanteil

24,09 m²
13,35 m²
9,05 m²
6,49 m²
7,10 m²
1,73 m²
4,02 m²

65,83 m²

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:100

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Kind
Bad/WC
Diele/Garderobe
Abstr.
Terrasse (zu 50%)

Wohnfläche

WOHNUNG W3
3 1/2 Zimmer-Wohnung mit Terrasse

und Gartenanteil

27,71 m²
15,98 m²
10,81 m²
6,49 m²
9,42 m²
1,82 m²
4,02 m²

76,25 m²

Wohnen über dem Martinsberg
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:100

WOHNUNG W4
4 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon

38,22 m²
14,51 m²
11,50 m²
11,50 m²
9,70 m²
1,68 m²

13,01 m²
4,26 m²
1,23 m²
5,16 m²

110,77 m²

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Kind 1
Kind 2
Bad/WC
WC
Diele/Garderobe
Flur
Abstr.
Balkon (zu 50%)

Wohnfläche
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WOHNUNG W5
2 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Bad/WC
Diele/Garderobe
Abstr.
Balkon (zu 50%)

Wohnfläche

31,75 m²
15,53 m²
6,97 m²
6,81 m²
1,73 m²
3,72 m²

66,51 m²

Wohnen über dem Martinsberg
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WOHNUNG W5 - Variante
3 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Kind 1
Bad/WC
Diele/Garderobe
Abstr.
Terrasse (zu 50%)

Wohnfläche

24,09 m²
13,35 m²
9,05 m²
6,49 m²
7,10 m²
1,73 m²
4,02 m²

65,83 m²

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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WOHNUNG W6
3 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Kind
Bad/WC
Diele/Garderobe
Abstr.
Balkon (zu 50%)

Wohnfläche

28,47 m²
15,48 m²
12,88 m²
6,49 m²
9,96 m²
1,82 m²
3,72 m²

78,82 m²

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:50

Wohnen/Essen/Kochen/Schlafen
Dusche/WC
Balkon (zu 50%)

Wohnfläche

WOHNUNG W7
1 Zimmer-Appartement mit Balkon

16,89 m²
3,06 m²
0,89 m²

20,84 m²

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:100

WOHNUNG W8
4 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon

38,22 m²
14,51 m²
11,50 m²
11,50 m²
9,70 m²
1,68 m²

13,01 m²
4,26 m²
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Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:100

WOHNUNG W9
2 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon

Wohnen/Essen/Kochen
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Diele/Garderobe
Abstr.
Balkon (zu 50%)
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15,53 m²
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6,81 m²
1,73 m²
3,72 m²

66,51 m²

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:100

WOHNUNG W9 - Variante
3 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon

Wohnen/Essen/Kochen
Eltern
Kind 1
Bad/WC
Diele/Garderobe
Abstr.
Terrasse (zu 50%)

Wohnfläche

24,09 m²
13,35 m²
9,05 m²
6,49 m²
7,10 m²
1,73 m²
4,02 m²

65,83 m²

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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WOHNUNG W10
3 1/2 Zimmer-Wohnung mit Balkon
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9,96 m²
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Wohnen über dem Martinsberg
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WOHNUNG W11
1 Zimmer-Appartement mit Balkon
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Unverbindliche Illustration, Maßstab ca . 1:200

TIEFGARAGE und KELLER

Wohnen über dem Martinsberg
BV Wildeneggstraße 3 in Weingarten
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